
ア ン ビ シ ャ ス 取 材 ・ 撮 影 の ご 依 頼  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
さて、このたびは幣誌の制作におきまして、取材と撮影のご依頼をさせていただきます。 
（幣誌の内容などは別紙「媒体概要」をご覧ください。） 

取 材 内 容（所要時間約１h）

敬具

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
アンビシャス制作委員会
 〒444-0045
 愛知県岡崎市康生通東2-22-1
TEL： 0564-24-0455 FAX： 0564-24-0457
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ご不明な点などは下記の携帯またはメールまでご連絡いただけますようお願い申し上げます。

本文作成にあたりご質問させていただきます。

・現職になろうと思ったきっかけ
・どのような高校生活を送っていましたか
・どのような大学／専門学校生活を送っていましたか
・下積み時代に大変だったことはありますか
・具体的な仕事内容を教えて下さい。
・現職のやりがいを感じるのはどのような時ですか
・どのようなひとがその職業に向いていると思いますか
・現職を希望する学生はどのような進路が適当ですか（必要なスキル、資格など）
ほか、内容はインタビューにより若干変動いたします。

ご本人様の写真撮影（所要時間約30分　４種撮影・３種使用）

・就労風景の分かるもの ×２
・カメラ目線の笑顔
・仕事道具など

ご本人様から高校生に向けての手書きメッセージ（用紙とペンは取材当日、こちらで用意致します）

以上、ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

掲 載 予 定 号

希望取材日時

関係者各位 


